
TARIFS À PARTIR DU 03 SEPTEMBRE 2018 
    

TARIFICATION : ACCUEIL DU MATIN, DU SOIR, RESTAURATION SCOLAIRE

Tarif minimum : QF<ou = 190 prix de L  ’  ACCUEIL DU MATIN                                      0,38 € 
Tarif maximum : QF>1300 prix de l’accueil du matin                                                            2,64 € 
Tarif pour les non-giérois                                                                                                      2,74 €
Pour les autres tranches, le prix de l’accueil du matin (QF X 0,002)
ACCUEIL DU SOIR DE 16H30 À 17H30 SUR SITE À L’ÉCOLE MATERNELLE SANS 

COLLATION
Tarif minimum : QF<ou = 190 prix de l’accueil du soir                                                           0,34 €    
Tarif maximum : QF>1300 prix de l’accueil du soir                                                                2,38 €                          
Tarif pour les non-giérois                                                                                                        2,48 €                         
Pour les autres tranches, le prix de l’accueil du soir  (QF X 0,0018)
ACCUEIL DU SOIR DE 16H30 À 17H30 AU CLOS D’ESPIÈS ÉCOLE ÉLÉMENTAIRE AVEC 

COLLATION
Tarif minimum : QF<ou = 190 prix de l’accueil du soir                                                            0,43 € 
Tarif maximum : QF>1300 prix de l’accueil du soir                                                                 3,03 € 
Tarif pour les non-giérois                                                                                                         3,13 €  
Pour les autres tranches, le prix de l’accueil du soir  (QF X 0,0023)
ACCUEIL DU SOIR DE 16H30 À 18H30   AU CLOS D’ESPIÈS AVEC COLLATION
Tarif minimum : QF<ou = 190 prix    de l’accueil du soir                                                         0,78 € 
Tarif maximum : QF>1300 prix de l’accueil du soir                                                                 5,41 €                         
Tarif pour les non-giérois                                                                                                         5,51 €                        
Pour les autres tranches, le prix de l’accueil du soir  (QF X 0,00410)

Tarif minimum : QF<ou = 190 prix de LA RESTAURATION SCOLAIRE                         1,03 € 
Tarif maximum : QF>1300 prix de la restauration scolaire                                                      7,13 € 
Tarif pour les non-giérois                                                                                                         7,23 € 
Pour les enfants scolarisés en classe ULIS (unités localisées pour l'inclusion scolaire), les tarifs sont identiques 
à ceux des enfants giérois.   
Pour les autres tranches, le prix de la restauration scolaire    = (QF X 0.0054)


